Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « $ » I / _____ 20 & г. № 4063
г. Железногорск-Илимский

«Об отмене муниципальных правовых актов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования
«Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального
района

1. Отменить Постановление администрации Нинеилимского
муниципального района от 15.09.2015 г. № 1061 «Об утверждении
Положения о предоставлении начинающим субъектам малого и среднего
предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии (гранта) на
создание собственного бизнеса».

2. Отменить Постановление администрации Нинеилимского
муниципального района от 29.12.2012 г. № 1743 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства - производителям товаров, работ, услуг
муниципального образования "Нижнеилимский район"».

3. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом печатном
издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального
района», разместить на официальном информационном сайте МО
«Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Мэр района М.С. Романов

Рассылка: в дело-2, ОСЭР, юридический отдел, Г.П. Козак
А.В. Амелин
3-15-81